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N Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres) 2
Periudha- | Periudha | 3 §
Nr Pershkrimii Elementeve Raportuese |Parardhese :z.o &
1/Shitjet neto 31,299,033 30,081,181 | ANI
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | - - AN2
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
3|proces - - AN3
4|Materialet e konsumuara (27,215,034) | (26,074,631)| SN4
5|Kosto e Punes (1,937,436) (1,925,550)| SNS5
- Pagat e personelit (1,658,000) (1,650,000)| SN5-1
- Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. (279,436) (275,550)| SN5-2
6| Amortizimet dhe zhvleresimet (146,235) (183,111)] SN6
_7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ,L_ __(145938)]  (936.277)] SN7
8 Totali i Shpenzimeve Ghumat47) (0044645 (29119569 SN
9 Fitimi (hlﬂ)jﬁgr)iga‘yg_p“rirmtarite kryesore (1+2+/-3-8) i\* 1,254,389 | 961,612 | SN9
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrollvara | - | - | SNI0
| 11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - - | sNu
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare | 220) 228 SNI2
i 121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet e tjera |
. _|efatgjata - | - |SNI2
1122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi : l 20| 228 SNI22
| 1123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit } - - | SN12-3
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ‘ - - - | SN12-4
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ‘ 220 228 | SN13
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | 1,254,609 961,840 | SN14
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin = (188,191) (96,184)| SNI15
16 | Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,066,418 865,656 | SN16
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara - - SN17
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